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Domeniu / Specializare

Tip
Invatamant

Forma
Invatamant

Numar locuri

Inscris
panala

fara cu
taxa taxa

total

04-07

11-07

17-07

18-07

19-07

20-07

21-07

22-07

23-07

ADMINISTRAREA AFACERILOR
(ADMINISTRAREA AFACERILOR
IN INDUSTRIA DE PETROL S|
GAZE)

MASTERAT

z

8 25

33

0

0

1

3

8

11

15

19

19

ADMINISTRAREA AFACERILOR
(ADMINISTRAREA Sl
FINANTAREA PROIECTELOR DE
DEZVOLTARE)

MASTERAT

32

15

21

26

33

33

ADMINISTRAREA AFACERILOR
(STRATEGII IN AFACERI
INTERNATIONALE)

MASTERAT

15

18

25

32

32

CIBERNETICA, STATISTICA Sl
INFORMATICA ECONOMICA
(TEHNOLOGII INFORMATICE
PENTRU AFACERI)

MASTERAT

15 35

50

10

13

17

20

CONTABILITATE
(CONTABILITATE, FISCALITATE
SI AUDIT)

MASTERAT

7 42

49

21

30

49

50

MANAGEMENT
(MANAGEMENTUL SECTORULUI
PUBLIC)

MASTERAT

8 42

50

14

23

27

MANAGEMENT
(MANAGEMENTUL SISTEMELOR
MICROECONOMICE)

MASTERAT

7 43

50

15

20

24

28

28

MANAGEMENT
(MANAGEMENTUL SISTEMULUI
BANCAR)

MASTERAT

7 42

49

10

13

20

22

22

FILOLOGIE (CONCEPTE Sl
STRATEGII DE COMUNICARE
INTERCULTURALA)

MASTERAT

11 39

50

12

19

22

FILOLOGIE (STUDII CULTURALE
ROMANESTI IN CONTEXT
EUROPEAN)

MASTERAT

11 38

49

16

18

20

INFORMATICA (TEHNOLOGI|I
AVANSATE PENTRU
PRELUCRAREA INFORMATIEI)

MASTERAT

10 40

50

10

14

15

STIINTE ADMINISTRATIVE
(ADMINISTRATIE PUBLICA S|
INTEGRARE EUROPEANA)

MASTERAT

11 38

49

10

17

27

41

STIINTE ALE EDUCATIEI
(CONSILIERE SCOLARA S|
DEZVOLTAREA CARIEREI)

MASTERAT

11 39

50

17

23

30

37

45

STIINTE ALE EDUCATIEI
(MANAGEMENT EDUCATIONAL
S| INTEGRARE EUROPEANA)

MASTERAT

10 39

49

11

18

21

35

TOTAL

131 513

644

62

152

228

309

391

426
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